[image: image1.jpg]Wai
£

ДУМА ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

№  05 от  26.02.2016

          р.п. Белый  Яр

 ул. Гагарина, 15
О   внесении изменений в решение Думы Верхнекетского района от 29.10.2013 № 77 «О муниципальном Дорожном фонде муниципального              образования «Верхнекетский   район»
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Дума Верхнекетского района
            решила:

1. Внести в решение Думы Верхнекетского района от 29.10.2013 № 77 «О муниципальном Дорожном фонде муниципального образования «Верхнекетский район» (далее – Решение) следующие изменения:

1) подпункт 4 пункта 3 Положения о муниципальном Дорожном фонде муниципального образования «Верхнекетский район», утвержденного Решением (далее – Положение), изложить в следующей редакции:
«4) платы в счет возмещения вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами  при движении по автомобильным дорогам местного значения вне границ населённых пунктов в границах Верхнекетского района;»;
2) подпункт 10 пункта 3 Положения изложить в следующей редакции:
«10) поступлений в форме иных межбюджетных трансфертов на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Томской области в рамках подпрограммы "Сохранение и развитие автомобильных дорог Томской области" государственной программы "Развитие транспортной системы в Томской области", утверждённой постановлением Администрации Томской области от 12.12.2014 № 484а;»;
3) подпункт 10 пункта 8 после слова «предоставление» изложить в следующей редакции:
«10) предоставление иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований – поселений Верхнекетского района на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Томской области в рамках подпрограммы "Сохранение и развитие автомобильных дорог Томской области" государственной программы "Развитие транспортной системы в Томской области", утверждённой постановлением Администрации Томской области от 12.12.2014 № 484а;».
2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования  в  информационном  вестнике  Верхнекетского  района  «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          Председатель Думы                                       И.о. Главы
          Верхнекетского района                                  Верхнекетского района
          ______________Н.В. Мурзина                      __________ М.П. Гусельникова
___________________________________________________________________________

Дума-1, Адм.-1, УРМИЗ-1, УФ-1, поселения-9, прокур.-1, вестник «Территория»-1

PAGE
2